impacta en forma significativa en el presupuesto financiero de las carreras de
Posgrado que se dictan en esta Casa de Estudios;

Que en razón de lo expuesto, se propone que los honorarios para los docentes
que desarrollan actividades de Posgrado asciendan a Quince mil pesos ($ 15.000,00)
por hora, para las carreras de: Especialización en Tributación, Especialización en
Gestión de la Empresa Agropecuaria y Especialización en Gestión de las
Relaciones del Trabajo;

Lo aconsejado por la Comisión de Presupuesto y Finanzas;

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 20-02-
2025;

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Establecer en Quince mil pesos ($ 15.000,00) por hora, los
honorarios de los docentes que desarrollan actividades de Posgrado en esta
Facultad, para las carreras de: Especialización en Tributación, Especialización en

Gestión de la Empresa Agropecuaria y Especialización en Gestión de las
Relaciones del Trabajo, con vigencia a partir de Febrero de 2025.